СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСЕЕВСКОЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2022 г.

                             № 228
д. Мосеево

О признании утратившими силу некоторых

решений Совета муниципального образования

«Мосеевское»

Руководствуясь ст. 33 Устава сельского поселения Мосеевское Тотемского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Мосеевское РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования «Мосеевское»:

- от 03.06.2013 г. № 199 «Об утверждении Положения о статусе должностных лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования "Мосеевское"»;

- от 21.10.2013 г. № 6 «О  внесении  изменений  и  дополнений в  решение  Совета  муниципального образования  «Мосеевское»  от  03.06.2013 № 199»;

- от 24.12.2013 г. № 26 «О  внесении  изменений  и  дополнений в  решение  Совета  муниципального образования  «Мосеевское»  от  03.06.2013 № 199»;

- от 18.12.2014 г. № 63 «О  внесении  изменений  и  дополнений в  решение  Совета  муниципального образования  «Мосеевское»  от  03.06.2013 № 199»;
         2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном Интернет - представительстве (Web-сайте) администрации сельского поселения Мосеевское.

Глава сельского поселения                                                                Л.П. Цикина